



Giriş Tarihi: 25.10.2017

## 'Siz, kime neyi yutturuyorsunuz'

HASAN AY



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD Başkonsolosluğu'nda çıkan ile "Türkiye'nin Soros'u" dedikleri kişinin bağlantıları çıkıyor ortaya. Taksim olaylarının arkasında aynı kişi var**

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), dün Meclis'teki AK Parti Grup toplantısında konuştu. Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

**DOĞRU YOLDAYIZ:** Türkiye terör örgütleriyle mücadelesinde ve bölgesel krizlerin çözümünde mesafe kat ettikçe birtakım mahfillerde ülkemize yönelik hırsın, kinin, tepkinin dozunun arttığını görüyoruz. İşte vize krizinden köpekle aramaya, örtülü ambargoların kapsamlarının genişletmesinden teröristlere özel himaye sağlanmasına kadar pek çok örneğini gördüğümüz bu tavır bizim doğru yolda olduğumuzun ispatıdır.



**GERÇEKLERLE:** Stratejik ortağımız Amerika Suriye'de terör örgütü [PKK](#)'nın düşük çocuğu olan PYD-YPG ile [Rakka](#) operasyonu yapıyor. "PKK değil" diyorlar. Rakka'daki bölücü terör örgütünün dev posterlerinin asılmasını neyle izah edeceksin. Biz gerçeklerle konuşuyoruz. 3 bin 500'ü aşkın TIR bölgeye silah taşıyor. Bunların nerede, nasıl stoklandığını biliyoruz.

**PİŞKİNCE TAVIR:** Her terörist için bir TIR silah gönderdikleri yalanına bizi inandırmaya çalışacak kadar da pişkince bir tavır içindeler. Rakka'da suçüstü yakalanınca da hemen "Terörist başı saygı görmeye değer bir şahsiyet değildir" açıklamasıyla kendilerini kurtarmaya çalışıyorlar. Hani siz demokrasinin beşiğiydiniz ya.

**AFRİN SİNYALİ:** İdlib'deki operasyon büyük ölçüde neticelendi. Şu anda önümüzde Afrin var. Ülkemiz için tehdit oluşturacak her alanda kararlıyız. Eğer bütün bunlar olurken, sırtımız sıvazlansaydı, bizi yere göğe koyamaz hale gelseydiler, asıl o zaman şapkayı önümüze koyup ne yapıyoruz diye düşünmemiz lazımdı.

**BU NASIL DOSTLUK?:** Almanya'da terör örgütü mensupları gösteri düzenliyor. Alman polisi resmi sosyal medya hesabından "Bu akşam sizin için görevdeyiz" mesajı atıyor. Fransa'da devlet televizyonu binasına bölücü terör örgütünün başının posterini asılıyor. Hani PKK terör örgütüydü? Neyi seyrediyorsun, niye indirmiyorsun? Bu nasıl dostluk?

**KİME YUTTURUYORSUN?:** FETÖ ile irtibatı ve belki iltisakı sebebiyle birisini gözaltına alıyorsun, kendisini istemeye yüzleri tutmadığı için diplomatik dokunulmazlığı var diye telefonuna sahip çıkıyorlar. Belki yutarlar diye buradan giriyorlar. Kime, neyi yutturuyorsun?

**BAĞLANTILAR ÇIKIYOR:** (SABAH'ın 'Kavala ve Topuz aynı dosyada' manşetini örnek gösterdi) Ajanlık faaliyeti sebebiyle yakayı ele vermiş isimler konusunda "STK temsilcisiydi, medya mensubuydu, iyi insandı, güzel vatandaştı" gibi güzellemelerle hedef saptırılmaya çalışılıyor. Başkonsoloslukta çıkanla o "STK mensubu" dedikleri, o Türkiye'nin Soros'u durumunda olan kişinin havası çıktı meydana, bağlantılar çıkıyor meydana. Yahu siz kime, neyi yutturuyorsunuz? Taksim olaylarının arkasında bakıyorsunuz aynı kişi var. Belli yerlere ciddi manada kaynak aktarımı arkasında bunları görüyorsunuz. Bu milleti içeriden vurmaya gayret edenlere karşı milletçe beraber, dik duracağız, kararlı duracağız ve gereken hesabı da soracağız.



### **DEVLETİ OBEZLİKTEN KURTARMALIYIZ**

"15 yılda yaptığımız reformlara rağmen hala obez bir devlet yönetimine sahibiz. Devletin büyük olması farklı, güçlü olması farklı, obez, hantal, verimsiz olması daha farklıdır. Obezlikten devletimizi kurtarmamızın şart olduğu da bir gerçek. Artık uyum yasalarını hayata geçirmeliyiz. Unutmayınız, fırsatın kazası olmaz."

### **AĞITLAR TÜRKÇE ARAPÇA, KÜRTÇE**

"Birbirimizle uğraştıkça, birbirimize zulmettikçe ağıtlar hep Türkçe, Arapça, Kürtçe olacak. Zafer

çıgıllklarının hangi dillerde olacađını ise takdirinize bırakıyorum."

## **DÜNYAYI AYAĞA KALDIRMAYI BİLİRİZ**

"Sizin gücünüz Erdoğan'ın 13 korumasını, ki bunların çođu ABD'yi görmemiş, onlar için gözaltı kararı çıkarmaya yeter. Bir bankamızın 6 kere Amerika'ya girip çıkan görevlisini yedinci girişinde gözaltına almaya yeter. Öbür taraftan bir başka vatandaşımızı aynı şekilde gözaltına almaya yeter. Ve ondan sonra da köşeye sıkıştırarak, 'şunları şunları söylemen halinde şu kadar, şunları şunları söylemen halinde bu kadar' demek suretiyle de itirafçı durumuna düşürmenin gayreti içerisinde. Takipçisiyiz. Bu işler bittiđi zaman da biz dünyayı ayađa kaldırmasını da biliriz. Bunların hepsini de açıklayacağız."

## **'ERKEN SEÇİM YOK'**

Cumhurbaşkanı Erdoğan gazetecilerin [erken seçim](#) soruları üzerine "İddiayı kim ileri sürüyorsa ispatla mükelleftir. Yok böyle bir şey. Bizden böyle bir şey duydunuz mu?" dedi.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'Erken seçim' iddialarına yanıt!](#)

## **ANA MUHALEFET PARTİSİ ÜLKEMİZ İÇİN ŞANSSIZLIK**

"Ana muhalefet partisi bizim için ne kadar büyük bir şansa, ülkemiz için o kadar büyük şanssızlıktır. Kimilerinin uzmanlık alanı ülkeye hizmet, kimilerinin uzmanlık alanı da mahkeme kapılarını aşındırmak. Anayasa Mahkemesi'ni olur olmaz sebeplerle meşgul etmek de CHP'nin ihtisas alanı. Türkiye'de laiklik kavramıyla ilgili olumsuz bir algı varsa bunun en büyük sebebi ana muhalefetin tek parti döneminden beri kavramı yanlış yere oturtma çabasıdır."

